АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2017 № 2861

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  социальных  выплат
отдельным  категориям  граждан,
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 07.12.2016 № 3877

В  соответствии  со  ст.  86  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  ст.  16
Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  21.08.2014  №
1540-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения городского
округа «Город Южно-Сахалинск» качественным жильем на 2015-2020 годы» администрация
города Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  социальных  выплат  отдельным  категориям
граждан,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
07.12.2016 № 3877, следующие изменения.

1.1. Дополнить пункт 1.2 абзацем следующего содержания:
«В случае отсутствия бюджетных ассигнований на оплату сертификатов, по которым

истекает срок действия, заключены договоры на строительство жилого помещения и подана
заявка  на  перечисление  социальной  выплаты,  перечисление  социальной  выплаты
осуществляется  на  основании  постановления  администрации  города  Южно-Сахалинска  о
выделении денежных средств из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» за
счет средств резервного фонда администрации города Южно-Сахалинска.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на первого
вице-мэра.

Исполняющий обязанности
мэра города     Н.Ю.Куприна